
D O A -W II. 0 0 2 5 .

UCHWAŁA Nr 540672021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 30SIERPNiH 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych 
osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań 
publicznych, za I półrocze 2021 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm. ) oraz art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co 
następuje:

§1
Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku:
1. Samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2. Samorządowych instytucji kultury, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§2
Informacje przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Opolu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Sekretarzowi 
Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4


